РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря 2021 г. № 57
д. Первый Воин

Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля, контроля в сфере закупок
Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Социально-культурный центр
Воинского сельского поселения» Мценского района
Орловской области на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд:

1. Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего

муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок
Администрации Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области в отношении Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Социально-культурный центр Воинского сельского поселения»
Мценского района Орловской области на 2022 год согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                А.В. Родионова

  Приложение 1
План работы проверки по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2022 год
Приложение к распоряжению администрации

 муниципального образования от 28.12.2021г  № 57

 План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

администрации Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области.
на 2022 год.

№
п\п

Тема контрольного мероприятия Объект
контроля

Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

Ответственный за
проведение

контрольного
мероприятия

1 Проверка осуществления расходов на обеспечение
выполнения функций бюджетного учреждения
(государственного органа, органа местного
самоуправления) и их отражения в бюджетном учете и
отчетности

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Социально-культурный
центр Воинского сельского
поселения»  (юридический
адрес: 303046, Орловская
область, Мценский район,
деревня Первый Воин, улица
Тюленина, дом 1; ИНН/КПП
5717002547/571701001

с 01.01.2021
по 31.12.2021
г.

02.08.2022 г. Макашова В.В.